
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Jméno studenta: Zuzana Stárová 

Název bakalářské práce: 

Optimalizace pojistné ochrany vybraného subjektu 

Cíl práce:  

Cílem práce bylo nabídnout vybranému subjektu optimální pojistnou ochranu, která 

mu bude podle nabídek jednotlivých pojišťoven nejlépe pasovat. 

 

Jméno vedoucího bakalářské práce: Bc. Ing. Karina Tatek Benetti, Ph.D. 

 
 

Výborně Velmi 

dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu studentem:  

Splnění cíle práce  ×    

Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu  ×    

Hloubka provedené analýzy  ×   

II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  

Přehlednost a logická stavba (struktura) práce ×    

Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů ×    

Schopnost studenta zpracovat získané podklady ×    

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce   ×   

Formulování vlastních názorů studentem  ×   

III. Hodnocení formy a stylu práce:  

Formální úprava práce (text, tabulky, grafy) ×    

Stylistická úroveň práce ×    

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací  ×    

Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací  ×   

  

Posouzení výsledku kontroly plagiátorství v IS STAG Posouzeno bez výhrad × 

Posouzeno s výhradami  

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k bakalářské práci z hlediska splnění jejích cílů, 
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její 
citace (uveďte na druhou stranu posudku).  
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1. Dle výsledků Vaší analýzy vychází nejlépe, podle skóringového modelu, nabídka od 
pojišťovny Direct. Pokud se podíváte na recenze této pojišťovny ohledně vyplácení 
pojistných plnění – lze i toto kritérium brát v úvahu? Pokud ano a zahrnula byste do 
hodnocení nabídky pojišťoven i tento faktor, jak by vypadal výsledek skóringového 
modelu? 
2. V souvislosti s historií škodního průběhu Vámi vybrané firmy – jsou zvolené limity 
pojistného krytí dostačující? 
 
Práci doporučuji  - nedoporučuji* k obhajobě.  (*nehodící se škrtněte) 
Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm:    výborně             
Datum:   26.05.2021                                                                                                                                                                                            

            ………………………………………………… 
 Podpis vedoucího bakalářské práce 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Předkládaná bakalářská práce je na téma s praktickým dopadem na daný podnik. Dle obsahu práce lze 
vytyčený hlavní cíl práce brát jako splněný. Bakalantka pro jeho splnění zvolila i vhodné metody práce. 
Velmi se mi líbí rozpracovanost praktické části práce, dále pak i skóringový model, který si zvolila jako jednu 
z metod vědecké práce.  
 
Práce je z formálního hlediska na dobré úrovni, dále pak pro rešeršní část práce zvolila bakalantka, 
s ohledem na téma práce, vhodné zdroje, které i správně citovala. Sice v podobnosti vyšla shoda 6 % s jinou 
bakalářskou prací, ale na stejné téma, což lze tolerovat.  
 
Spolupráce s bakalantkou byla na skvělé úrovni.  
 
Z obsahového hlediska je práce velmi zdařilá, pozitivně hodnotím, že věnovala praktické části více než 
polovinu rozsahu práce. Co se týká hloubky provedené analýzy, tak by do modelu bylo možné zahrnout 
ještě další faktory, avšak s ohledem na požadavek majitele firmy se bakalantka zabývala faktory, které jí 
sám doporučil.   
 
Práci s ohledem na výše uvedené skutečnosti doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm výborně. 


